



Pontedera, 08.09.2022

Oggetto: Risposta alla richiesta di autorizzazione per attività extra-istituzionali – dipendente Massimo Salvadori

Vista la richiesta di autorizzazione per attività extra – istituzionale del dipendente Massimo Salvadori con codice fiscale Documento con ns num. prot. 6655 del 07.09.2022.

Considerato il Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza 2022-2024.

Preso atto che il dipendente Massimo Salvadori ha dichiarato che:

- svolgerà le eventuali attività extra istituzionali al di fuori dell'orario di lavoro, senza utilizzare mezzi o attrezzature aziendali;
- assicurerà in ogni caso il puntuale, tempestivo e corretto svolgimento dei compiti d'ufficio;
- l'attività extra istituzionale non è in conflitto d'interessi con le attività svolte da Geofor s.p.a. e da aziende del gruppo RetiAmbiente s.p.a.;
- non intratterrà rapporti professionali con fornitori di Geofor s.p.a. e del gruppo RetiAmbiente s.p.a.

Il dott. Rossano Signorini in qualità di Amministratore Unico di Geofor S.p.A.

AUTORIZZA

il dipendente Massimo Salvadori a svolgere attività extra-istituzionali come sopra indicato.

L'Amministratore Unico di Geofor S.p.A.

Dott. Roseano Signorini

Documento

FIRMATO

Il Responsabile per la Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza Dott. Pietro Cavina



Geofor Spa società con socio unico Retiambiente Spa Soggetta ad attività di Direzione e Coordinamento di Retiambiente SpA

Viale America 105 - 56025 Pontedera (PI) – Tel. 0587 2619 - Fax 0587 291959

Sito: www.geofor.it - mail: info@geofor.it - PEC: geofor@legalmail.it

Capitale Sociale € 2.704.000 i.v. – C.F. P. tVA e Iscr. Reg. Imprese Pisa 01153330509

800 - 959095

Numero protocollo: 6655 del 07/09/2022

Pontedera, 07.09.2022

Spett.le Geofor SpA

c.a. Amministratore Unico c.a. RPCT

lo sottoscritto Massimo Salvadori CF סרטוייטרים בייין, in qualità di dipendente addetto al Magazzino, chiedo alla azienda Geofor SpA il nulla osta a svolgere attività extra – istituzionali: incarico di dirigente sportivo della società di Pallacanestro

Dichiaro, altresì, che:

- svolgerò l'attività extra istituzionali sopra citata al di fuori dell'orario di lavoro, senza utilizzare mezzi o attrezzature aziendali;
- assicurerò in ogni caso il puntuale, tempestivo e corretto svolgimento delle mansioni aziendali;
- l'attività extra istituzionale suddetta non è in conflitto d'interessi con le attività svolte da Geofor s.p.a. e da aziende del gruppo RetiAmbiente s.p.a.;
- non intratterrò rapporti professionali con fornitori di Geofor s.p.a. e del gruppo RetiAmbiente s.p.a..

Certo di un pronto riscontro porgo distinti saluti.

Massimo Salvadori

DOCUMENTO

FIRMATO

UY V